
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

2 

  Další kolo a další kontumace! Zároveň je tu i jedna dohrávka zápasu Jižní Bronx Konflikt,
kde se hrálo zbylých 12 minut.    
Události dvacátého čtvrtého kola: Modřany neudrželi  v druhé půli nasazené tempo a odešli
bez bodu. Dukla stačila Konfliktu pouze do půle, druhá už byla plně v režii vítězů. Metro se
omluvilo se zápasu s Jižním Bronxem. Sídlišťan přetlačil  Hodkovičky. Crux díky brankáři
šahal až do konce po bodu. 

 6. jarní kolo dohrávka
Jižní Bronx – Konflikt FC   5:4(4:3) nedohráno
Sestavy:JB – Pospíchal R., Trajhan(B), Mana, Pospíchal K., Pospíchal J., Šaník, Hloušek,
Krejčíř 
             Ko – Macháček, Kroh(B), Fassati, Křížek, Heřbolt 
Branky:3.Pospíchal J. 1:0, 8.Heřbolt 1:1, 11.Šaník, 13.Pospíchal J. 3:1, 18.Křížek 3:2, 
             23.Pospíchal K. 4:2, 25.Křížek, 28.Fassati 4:4, 38.Šaník 5:4.
Hlavně díky hráči Křížkovi bylo utkání Bronxu s Konfliktem výsledkově vyrovnané. V poli
sice  Bronx lepší,  ale  rychlost  a  technika Křížka dělala  obraně  Bronxu problémy.  Utkání
předčasně ukončeno ve 38 minutě pro výpadek osvětlení.
Dohrávka 12 minut
Jižní Bronx – Konflikt FC   6:7(4:3)
Sestavy:JB – Mana, Trajhan(B), Šaník, Pospíchal K., Krejčíř, Hloušek
              Ko – Kroh, Mareš J.(B), Fantík, Fassati, Heřbolt, Křížek, Macháček
Branky:4.9.Kroh 5:6, 11.Mana 6:6, 12.Heřbolt 6:7.
Dohrávka se hrála za stálé převahy Konfliktu, který ji dokázal vyjádřit i brankově.  
V celkovém součtu pak otočil zápas ve svůj prospěch.

   11. jarní kolo
Modřany RSC – KUR Černošice  3:6(2:3)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Lanz, Bráza, Prokop, Dušek, Mráz, Škopek
              KČ – Míka, Vodrážka(B), Suchý(Z), Urban, Halva, Fryč, Krejčí, Toula
Branky:4.Suchý Z. 0:1, 8.Dušek 1:1, 14.Fryč, 21.Míka 1:3, 23.Dušek 2:3, 39.Suchý Z., 
             43.Míka, 45.Krejčí 2:6, 47.Prokop 3:6.
Za neustálého deště se hrál velmi pohledný futsal s šancemi na obou stranách. Tým z Modřan
v prvním poločase držel se svým soupeřem krok, ale ve druhém poločase se jim již nedařilo
šance  proměňovat.  Naproti  tomu KUR byl  v zakončování  efektivní a  to  rozhodlo o jeho
výhře.
Nejlepší hráči: Kreuzer(Modřany) – Míka(KUR)

Dukla A.C. 1944 – Konflikt FC   3:8(1:1)
Sestavy:DA – Vondráček, Němec(B), Jahna, Vinař, Souček, Sobotka, Smetivý 
              Ko – Kroh, Mareš J.(B), Fantík, Fassati, Heřbolt, Křížek, Macháček
Branky:1.Kroh 0:1,  16.Souček 1:1,  26.29.Heřbolt  1:3,  30.Souček 2:3,  33.Fantík,  33.Kroh
2:5,
             35.Souček 3:5, 39.Kroh, 40.Fantík, 50.Heřbolt 3:8.
Po  vyrovnané  první  půli  dokázal  Konflikt  v druhém  poločase  přidat  a  svého  soupeře
zaslouženě porazit.
Nejlepší hráči: Vondráček(Dukla) – Kroh(Konflikt).

Ordo Victoria FC Bob Hurikán 1.FC

Sídlišťan Praha „B“ Hodkovičky FC 

SG Metro
 
Jižní Bronx

                                 
Konflikt FC

KUR ČernošiceModřany RSC               

Dukla A.C. 1944
 

Crux Praha 1.FC           Dynamo Černý Most 
FC



3
SG Metro – Jižní Bronx   0:5 kontumačně
Hráči SG Metro se z utkání omluvili.
.
Sídlišťan Praha „B“ – Hodkovičky FC   4:3(2:1)
Sestavy:SP – Ret M., Skřivan(B), Ret K., Güklhorn, Raus, Stolz
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Hosnédl, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:4.Ret K., 10.Ret M. 2:0, 22.Hosnédl, 35.Šafránek 2:2, 37.40.Güklhorn 4:2,
             45.Salač 4:3.
Hezké a dramatické utkání až do úplného závěru. Hodkovičky v 45 minutě snížili na rozdíl
jediného gólu a v závěru mohli vyrovnat. Utkání by více slušela remíza.
Nejlepší hráči: Güklhorn(Sídlišťan) – Salač(Hodkovičky).

Ordo Victoria FC – Bob Hurikán 1.FC   0:5 kontumačně

Crux Praha 1.FC – Dynamo Černý Most FC   1:2(1:1)
Sestavy:CP – Junas, Mahmoud D.(B), Mahmoud A., Gorschenek, Slovák, Miškovský, Hylan
              DM – Bělor, Englický(B), Haluška, Grundza, Doležal, Štipák, Žiga, Hofman
Branky:25.Doležal 0:1, 25.Mahmoud A. 1:1, 31.Doležal 1:2.
Ve velkém vedru se hrálo více méně na jednu bránu, ale Crux držel výborně chytající brankář.
Dynamo mohlo vyhrát o více branek.
Nejlepší hráči: Mahmoud D.(Crux) – Doležal(Dynamo).

Nářez – volno 
Tabulka po dvacátém třetím kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Bod
y

Střelci 

1.  (1) Nářez  22 21 0 1 130:35   63 32 - Jelínek 

2.  (2) Dukla A.C.  22 13 3 6 108:77   42 25 – Vaněk

3.  (3) KUR Černoš.  22 12 5 5   93:46   41 19 Míka

4.  (5) Konflikt FC  22 13 2 7   93:73   41 18 – Heřbolt

5.  (4) Sídlišťan „B“  22 12 3 7 116:87   39 34 – Stolz

6.  (6) Dynamo ČM  23 10 7 6   86:64   37 22 - Haluška

7.  (8) Bob Hurikán  22 11 4 7   81:85   37 24 - Zvára

8.  (7) Modřany RSC  23 9 7 7   88:93   34 24 - Dušek

9.  (9) Hodkovičky  22 7 4 11   53:54   25 17 - Šafránek

10.(10) Jižní Bronx  22 7 3 12   64:88   24  19 – Krejčíř 

11.(11) SG Metro        22 5 2 15   61:90   17 9 - Honců

12.(12) Crux Praha  22 4 0 18   66:137   12 19 - Junas

13.(13) Ordo Victoria  22 0 0 22    0:110    0 15 - Dočekal

4  
 Dukla díky porážce opět zdramatizovala boj o druhé místo. Třetí KUR Černošice tentokrát
dorazili, přesvědčivě vyhráli a tak ztrácí pouze bod. Na čtvrté místo poskočil Konflikt FC,
který nejenom zaskočil Duklu, ale zároveň otočil výsledek v dohrávce. Tím si připsal 6 bodů
a má už také 41 bodů. I když vyhrál, tak tým Sídlišťan Praha „B“ klesl na páté. I tak má dvě
kola před koncem ztrátu na postup tři body a má ještě o co hrát. Další dva týmy také brali 3
body, ale jejich ztráta už je 5 bodů.   

příští 25.kolo
Bob Hurikán 1.FC – Crux Praha 1.FC                             Čt    15.6.  21:00 ASTR 2
Jižní Bronx – Sídlišťan Praha „B“                                   Pá    16.6.  20:00 ASTR 2            
Konflikt FC – SG Metro                                                  Čt    15.6.  21:00 STRES
KUR Černošice – Dukla A.C. 1944                                 Pá    16.6.  18:00 ASTR 2
Nářez – Modřany RSC                                                    Út    13.6.  19:00 HAJE 2
Hodkovičky FC – Ordo Victoria FC
Nářez – volno
 

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(3)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Šotola(Nářez) – 97(5)
Němec(Dukla) – 96(0)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(5)
Trajhan(Bronx) – 76(0)
Burian(Hodkovičky) – 72(10)
Englický(Dynamo) – 71(25)
Kapek R.(Metro) – 70(4)
Hrnčíř(Modřany) – 66(5)
Brož M.(Bob) – 63(7)
Kroh(Konflikt) – 62(1)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Čumpelík(Crux) – 45(0)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Pospíchal J.(Bronx) – 42(6)
Pondělíček(Metro) – 41(8)
Majnuš(Nářez) – 34(16)
Dušek(Modřany) – 28(1)
Kučera(Modřany) – 27(4) 
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Mareš J.(Konflikt) – 26(1)
Mahmoud D.(Crux) – 25(19)
Grundza(Dynamo) – 24(24)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Doležal(Dnamo) – 21(21) 

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 2x
Šotola(Nářez) – 2x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x
Brož M.(Bob) – 1x 
Englický(Dynamo) – 1x

Nejlepší hráči utkání
Salač(Hodkovičky) – 11x
Stolz(Sídlišťan) – 9x
Haluška(Dynamo) – 8x
Vaněk(Dukla) – 8x
Jelínek(Nářez) – 7x
Krejčíř(Bronx) – 7x
Zvára(Bob) – 7x 
Pospíchal J.(Bronx) – 7x
Šafránek(Hodkovičky) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x

6
Hanzík(Metro) – 5x 
Suchý Z.(KUR) – 5x
Raus(Sídlišťan) – 5x
Čumpelík(Crux) – 5x
Suchý M., Míka(KUR) – 4x 
Dušek, Kreuzer(Modřany) – 4x
Slovák, Junas, Mahmoud D.(Crux) – 4x
Vondráček(Dukla) – 4x
Honců(Metro) – 4x
Kroh(Konflikt) – 4X 
Lanz, Mráz(Modřany) – 3x
Šedina(Crux) – 3x
Souček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Fantík, Heřbolt(Konflikt) – 3x
Grundza, Doležal(Dynamo) – 3x
Kapek M.(Metro) – 3x
Fryč(KUR) – 3x
Radil(Bob) – 3x 
Brož M., Brož P.(Bob) – 2x
Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 2x
Merta, Majnuš, Touš(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Prokop(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Korčovský, Hofman, Štipák, Englický(Dynamo) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K., Šaník(Bronx) – 2x
Krejčík, Modlík, Češpivo(Metro) – 2x
Němec, Kuklík J.(Dukla) – 2x
Güklhorn(Sídlišťan) – 2x 
Trajhan, Pospíchal R.(Bronx) – 1x
Gorschenek(Crux) – 1x
Káža, Ret M., Skřivan, Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Křížek, Fassati(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons, Šotola, Višňovský(Nářez) – 1x
Sobotka, Smetivý(Dukla) – 1x
Chvalovský, Mádr(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Průcha, Klabík, Dastych(Bob) – 1x              
Bráza, Hrnčíř, Škopek(Modřany) – 1x
    



7
                                                                

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 5:0k 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 5:0k 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 5:0k 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:0k 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:0k 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 5:0k 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0k 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 5:0k 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 5:0k 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 5:0k 6:2 3:3
Ordo Victor. 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 5:0k 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 5:0k 6:4

                                                                           
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 3:2 4:2 2:5 2:0 1:13 6:6 9:5 5:4 3:4 5:0k

Hodkovičky 2:3 J 1:0 3:1 2:2 0:3 6:4 3:5 5:0k 3:4 2:2
Jižní Bronx 2:4 0:1 A 6:7 1:3 4:5 4:4 1:2 5:0k 4:2 3:6
Konflikt FC 5:2 1:3 7:6 R 4:2 4:9 7:5 8:3 5:0k 11:3 2:2
Kur Černoš. 0:2 2:2 3:1 2:4 O 0:5k 6:3 9:2 5:0k 9:3 7:2
Nářez 13:1 3:0 5:4 9:4 5:0k 9:1 6:7 5:0k 11:3 5:2
Modřany 6:6 4:6 4:4 5:7 3:6 2:12 2:2 9:6 5:0k 6:3 5:3
Dukla A.C. 5:9 5:3 2:1 3:8 12:2 8:7 3:3 5:0k 7:2 1:9
SG Metro 4:5 0:5k 0:5k 1:9 2:2 7:8 2 4:8 5:0k 3:4 0:7
Sídlišťan B 4:3 4:3 2:9 7:6 6:9 3:3 8:4 0 5:0k 13:3 6:6
Ordo Victor. 0:5 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 0:5k 1 0:5k 0:5k

Crux Praha 2:4 3:11 3:9 3:11 3:6 2:7 4:3 3:13 5:0k 7 1:2
Dynamo 2:2 6:3 2:2 2:7 2:5 3:5 9:1 7:0 6:6 5:0k 2:1

8

Střelci

34 – Stolz(Sídlišťan)
32 – Jelínek(Nářez) 
25 – Vaněk(Dukla) 
24 – Zvára(Bob), Dušek(Modřany)
23 – Vondráček(Dukla)
22 – Haluška(Dynamo) 
21 – 
19 – Junas(Crux), Krejčíř(Bronx), Ret M.(Sídlišťan), Míka, Suchý Z.(KUR),
        Souček(Dukla)
18 – Raus(Sídlišťan), Heřbolt, Fantík(Konflikt)
17 – Šafránek(Hodkovičky)
16 – Fryč(KUR)
15 – Dočekal, Skokan(Ordo), Grundza(Dynamo)
14 – Suchý M.(KUR), Majnuš(Nářez), Průcha(Bob), Mareš Ja.(Konflikt)
13 – Plaček(Ordo)
12 – Korčovský, Štipák(Dynamo), Rejman(Nářez), Prokop(Modřany)
11 – Touš, Marhons, Holomek, Višňovský, Merta(Nářez), 
        Kreuzer(Modřany), Pospíchal K.(Bronx)
10 – Jindrák, Fassati(Konflikt), Janovský(Ordo)
        Jahna(Dukla), Güklhorn, Ret K.(Sídlišťan)
  9 – Gorschenek(Crux), Honců(Metro), Dastych(Bob),                                    
Šedina(Crux), Rochowanski L.(Sídlišťan), Salač(Hodkovičky)
        Bráza, Škopek(Modřany)
  8 – Slovák(Crux), Smetivý(Dukla), Kapek M., Honců, Modlík(Metro),         
Doležal(Dynamo), Křížek(Konflikt), Šaník, Pospíchal J.(Bronx)
  7 – Hanzík(Metro), Tvrdoň, Krejčí(KUR), Chvalovský(Hodkovičky),            
Radil(Bob), Kuklík J.(Dukla)
  6 – Horáček(Nářez), Krátký(Ordo), Kučera, Brož P.(Bob),                              
Souček(Dukla), Mana, Pospíchal R.(Bronx),  Mahmoud(Crux), 
  5 – Skřivan(Sídlišťan), Lanz, Mráz(Modřany), Herbst(Hodkovičky),             
Klabík(Bob),  Kroh(Konflikt)
  4 – Šeberka(Ordo),  Sobotka(Dukla), Krejčík, Češpivo(Metro),                    
        Hofman(Dynamo) 
  
9  
  3 – Horáček(Nářez), Červený, Urban(KUR), Burda, Káža(Sídlišťan),            
Miškovský(Crux), Kapek R.(Metro), Hosnédl(Hodkovičky)      



  2 – Mareš Ji.(Konflikt),Hrnčíř(Modřany), Bělor, Žiga(Dynamo),                    
Mádr(Hodkovičky), Výšinský(Metro),  Vinař(Dukla) ,
        Brettschneider(Bob)   
  1 – Koranda(Bronx), Kučera(Modřany), Culek(Metro), 
        Macháček(Konflikt), Roháč(Bob),  
        Khaznadar(Ordo), Rochowanski P., Klapuch(Sídlišťan), 
        Hylan, Mahmoud A.(Crux),Hloušek(Bronx), Englický(Dynamo)
  
To je ode mě pro toto čtení vše.                                          Robert


